TERESINA - PI

2

Quinta-feira, 22 de novembro de 2007 - Nº 220

OF. 2026

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DO TURISMO
DECRETO DE 30 DE OUTUBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ROSANE ROCHA DE AZEVEDO MARQUES, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria do Turismo, com efeitos a
partir de 30 de Outubro de 2007.

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL
DECRETO DE 01 DE NOVEMBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

BIANCA COSTA MARTINS DE SOUSA, do Cargo em Comissão, de Gerente de
Tecnologia Agropecuário, símbolo DAS-3, da Secretaria de Desenvolvimento Rural,
com efeitos a partir de 01 de Novembro de 2007.

OF. 2027 e 2028